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POLIDEPORTIVO DE LA CENDEA DE GALAR

1. Entregar FICHA DE INSCRIPCIÓN totalmente cumplimentada en recepción del polideportivo o vía correo electrónico a info@galarkide.com junto con fotocopias del D.N.I., pasaporte o libro de familia.
2. Certificado de empadronamiento para ABONOS ANUALES que conlleven bonificación en cuota.
3. Formas de pago (poner una cruz en la seleccionada):

Transferencia al nº de cuenta  ES55 3008 0081 1042 6188 3526 (justificante en recepción o vía e-mail). 

a. Pago recurrente (documento con nº de cuenta bancario, donde aparezca el titular y el IBAN completo)
	Nombre y Apellidos*
	

	Domicilio 
	

	Localidad*
	
	Código Postal
	

	D.N.I. ( ó del tutor)
	
	Teléfono*
	

	Fecha de nacimiento
	
	 Edad*
	

	Correo electrónico 
	



Empadronad@ en La Cendea de Galar:   
SÍ 
              Familia numerosa:     SÍ 
     NO                             
	TIPO DE ABONO
	Importe cuota
	Observaciones, detalle promociones, fechas…

	ANUAL

(365 días)
	 Pago único
	
	

	
	  Pago fraccionado a

 12 cuotas mensuales
	
	

	 MATRICULA 
	
	

	INVIERNO (Octubre/Mayo)
	
	

	 Piscina de verano
	
	


Alta por AGRUPACIÓN FAMILIAR DE EMP/AB. Indicar nombre: ____________________________










**NOTA: El abono anual con pago fraccionado conlleva el pago de las 12 cuotas mensuales que se establecen como una facilidad de pago. Los no empadronados no tendrán esta facilidad de Mayo a Septiembre (Campaña de Verano)
AUTORIZACIÓN PARA ADEUDO DOMICILIADO EN CUENTA BANCARIA

Don/Doña_________________________________________________________________con D.N.I.__________________________ autoriza a la empresa GALARKIDE S.L.U. con C.I.F. B-71403190 a que desde la fecha del presente documento y en tanto continúen las relaciones profesionales y comerciales, no habiendo comunicado lo contrario mediante escrito, gire al número de cuenta especificada más abajo, o cualquier otro informada con posterioridad a este documento, todos los recibos  por las facturas que se originen como consecuencia de la citada relación profesional , según lo previsto por la Ley 16/2009 de Servicios de Pago.
	CÓDIGO IBAN
	ENTIDAD
	SUCURSAL
	D.C.
	Nº DE CUENTA

	E
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


El abajo firmante acepta la normativa de uso y el reglamento de las instalaciones.
	Información Básica. Responsable tratamiento: Ayuntamiento Galar. Finalidad: gestión de la instalación deportiva, control de usuario, cobro cuota. Legitimación: Art. 6.1.e. RGPD con base en una competencia municipal. Derechos: acceso, rectificación, supresión. Más información en Política de Privacidad www.cendeadegalar.es o dpd@cendeadegalar.es 

   FIRMA DEL DEUDOR

	


	Fecha de alta y persona de recepción:
	


                                                          En_________________ a,____________de__________de 20___    
EL ABONO ANUAL (365 días desde su activación) incluye:

· Sala fitness con monitor/a (a partir de 16 años cumplidos)
· Uso de frontón, squash y pádel, excepto el uso de luz (opción de reserva trimestral)
· Piscinas de verano (Esquiroz y Salinas) 
· Precio especial y fechas preferentes en inscripción para actividades dirigidas.
· 5 invitaciones anuales
· 2 invitaciones de bienvenida (válidas para los 30 días posteriores a la fecha de alta)
· Descuentos en pista polideportiva, en clases de pádel, receta deportiva, etc.
· Aplicación con preferencia en plazos de reservas e inscripciones en general – RESASPORTS
· En temporada de piscinas se permiten la venta de 2 entradas de acompañante de abonado por día. 
· Uso de barbacoas y merendero cubierto todo el año. Entrada de acompañante, uso exclusivo merendero fuera de temporada de piscinas. 
EL ABONO DE PISCINA ( 3 meses con  fechas comprendidas entre Junio y Septiembre)

Permite el uso en temporada de verano de las PISCINAS MUNICIPALES DE ESQUIROZ Y SALINAS.
Pueden adquirir una entrada de acompañante de abonado por día piscina, merenderos y zona verde) Siempre tiene que estar el abonado en la instalación para adquirir la entrada. 
	TARIFAS EMP
	Niños 

5-15 años
	Adultos
16-64 años
	Mayores de 65 años
	Pers. discapacidad
	Empresas
Galar

	
	
	
	
	>33%
	>65%
	

	ANUAL pago único
	52,50 €
	116 €
	52,50 €
	52,50 €
	26,25 €
	189,50 €

	ANUAL fraccionado 
12 cuotas
	 
	10,60 €/mes
	 
	16,50 €/mes

	MATRICULA
	
	GRATIS
	
	25,50 €

	
	
	
	
	

	INVIERNO (Oct-May)
	 
	112,50 €
	67,50 €
	67,50 €
	33,75 €
	 

	PISCINAS (Jun-Sep)
	36 €
	70,50 €
	30 €
	30 €
	15 €
	 


	TARIFAS NO EMP
	Niños 

5-15 años
	Adultos
16-64 años
	Mayores de 65 años
	Pers. discapacidad

	
	
	
	
	>33%
	>65%

	ANUAL pago único
	126,80 €
	220 €
	126,80 €
	126,80 €
	63,40 €

	ANUAL fraccionado 
12 cuotas
	 
	19,40 €/mes
	 

	MATRICULA
	
	45 €
	

	
	
	
	

	INVIERNO (Oct-May)
	 
	197 €
	135 €
	135 €
	67,50 €

	PISCINAS (Jun-Sep)
	43 €
	101,50 €
	40 €
	40 €
	20 €


Emp: empadronad@s en la Cendea de Galar.
· Tasas aprobadas por el Ayuntamiento de la Cendea de Galar en abril 2024 y vigentes hasta nueva aprobación. 
· Del MAYO a SEPTIEMBRE NO se permiten altas nuevas de abonos fraccionados NO empadronados. 

· Dto.del 10% para familias numerosas – EMP CENDEA DE GALAR Se aplicará desde la presentación del carnet. 
RENOVACIONES: Antes de finalizar el abono contratado se avisa por correo electrónico y/o por llamada de teléfono comunicando que se encuentra próxima la fecha de finalización.
Es el momento de renovar por el mismo periodo, modificar el tipo de abono o cancelar.
En caso de querer causar BAJA, debe notificarse por escrito siempre antes de que finalice el abono contratado. 

Para formalizar solicitud de baja, puede hacerlo solicitando modelo de ficha disponible en la recepción del polideportivo o enviando escrito que recoja su deseo de no continuar por correo electrónico a infogalarkide.com indicando nombre y apellidos 
El abono anual con pago fraccionado se contrata para 365 días, conllevando el pago de las 12 cuotas mensuales, que se establecen como una facilidad de pago.
Ante casos excepcionales consultar bases de excedencia o cancelación anticipada.
FICHA DE ALTA - ABONOS








